第 1 頁，共 1 頁 1

國立體育大學 103學年度第 2學期第 2次通識教育中心

中心課程會議紀錄

一、時間：104年 5月 21日星期四中午 12時 10分

二、地點：教學研究大樓 508室

三、主席：開副教授一心                          記錄：邱淑敏

四、出列席人員：詳如簽到單

五、主席致詞：

六、業務報告：

七、提案討論：

提案一                                         提案單位：通識教育中心

案由：檢附本中心擬初聘李陳鴻副教授之授課資料表如附件一，請討論。

說明：略

決議：照案通過。

八、臨時動議：無

九、散會：12時 40分整。